



Talvi vai kevät arpoo meteorologikin kuin päivänkakkaran terälehtiä nyhtäisi. Lumi ja jää tulee ja lähtee. Huonoa oli raahelaisten Taskuun ja röyseille pääsy tänäkin vuonna, kun jää oli ryppyistä ja liian heikkoa latukoneelle. Pikkulahden jäällä väkeä on nähty talvitapahtumissa sitäkin enemmän, ensin ”potkukelkkailun MM-esikisoissa” ja vielä laskiaislauntaitapah tumassa. Maaliskuussa aloitti sitten virassaan uutena kaupunginjohtajana Hyrynsalmelta siirtynyt diplomi-insinööri Ari Nurkkala. Myös luottamusmiesjohdossa saattaa tulla muutoksia, kun vaalitulokseen perustuvat uudet

valinnat tehdään. Ainakin valtuustonpuheenjohtaja vaihtuu, kun hienon työn politiikassa tehnyt Inkeri Kerola jää pois. Päätäminen ei Raahessa vähene. Hannu Kallungin johtaman alueen Hyvinvointikuntayhtymän asiat eivät ole viime aikoina valtuustoa työllistäneet. Jatkossa sote-järjestelyt taitavatkin puhuttaa enemmän kuin ennen, vaikka vaikutusmahdollisuudet vain vähenevät.

Kunnallisen demokratian tärkeä tehtävä on päättää kaavoituksesta. Raahessa vastuu on erityinen, kun huolehdittavana on hienon vanhan merikaupungin ja sen ainutlaatuisen merellisen ympäristön varjeleminen talouden ristipaineissa, joita rakennusliiketoiminta tuo aina mukanaan.

Päänvaivaa päättäjille tuovat toisen asteen koulutusleikkaukset. Yritys on mm rakennuspuolen ammattikorkeakoulutuksen saannista paikkakunnalle. Näissä keskusteluissa vipuna käytetään ennen muuta ydinvoimalaprojektiin liittyvää rakennustoiminnan kasvua. Uusi valtuusto pääsee aloittamaan perättäisten plussavuosien jälkeen kohtuuyhyvässä tilanteessa ja näkymätkin ovat myönteisiä. Jopa Laivakankaan kultakaivosta herätellään. Kaupunkikeskustojen elinvoimatutkimusvertailussa Raahen pärjäsikin kohtuullisesti, mutta parannettavaa riittää. Tutkija mm korosti vanhan puukaupungin merkitystä ja hyväksikäyttöä. Eipä pitäisi olla syytä lykätä ”Vanha Raahen elinvoimaiseksi” projektissa esitettyjen hyväksi kiiteltujen ehdotusten toimeenpanoa. Aloittaa voisi Pekkatorin taloista ja aidoista.

Kiinnostuksen lisäämiseksi vanhaa kaupunkia kohtaan järjestetään kesällä kilpailu ja yleisöäänestys ”Vuoden talosta”. Yhdistyksemme hallitus päätti ehdottaa täksi eläinlääkäri John Swanlungin vanhaa taloa ja pihapiiriä rakennuksineen, jotka hyvin hoidettuina on säilytetty entisellään. Yleisöäänestykseen voimme osallistua Pekanpäivillä 30.6-2.7. Ohjelma niillä on entinen. Perjantaina marssitaan Pekkatorille kukitukseen ja sitten Museonrantaan avajaisiin ja lauantaina iltapäivällä praatataan Raatihuoneella ja iltajuhlassa ollaan uutta Pekkaa valitsemassa.

Seuraavana viikonloppuna ovat kolmannet ”Pooki flakkaa” meripäivät ja kuun lopulla Rantajatsit ja syyskuun alussa vielä ”Pekan pimiät” tapahtuma, jossa myös asiantuntijaraadin valitsema talokilpailun voittaja julkistetaan.

Kevätretki tehdään viime vuonna väliin jääneellä ohjelmalla. Lähtö on lauantaina 6.5 vanhasta paikasta Rautatientorilta Casinon vastapäiseltä tilausbussipysäkiltä klo 9. Siis ensin Alvar Aallon Sunilan tehdasyhdyskunta 30-kymmenluvulta, sitten omakustanteiselle lounaalle Ulrikan Hoviin 15.50 € ja sen jälkeen Loviisaan ensin puutaloalueelle ja viimeiseksi Riitta Nelimarkan ateljeekoti Bongan linnaan. Kaikissa kohteissa on opastus. Retkelle ilmoittautumiset 28.4 mennessä sähköpostilla heikkisakari.heikkila@elisanet.fi tai puhelimitse 0505567017. Retken hinta on 30 €.

Maaliskuussa tuli kuluneeksi 80 vuotta yhdistyksemme perustamisesta. Tätä juhlistamme lauantaina 28.10. Juhlaesitelmän ”Raahen merenkulku ja laivanrakennus 1800-luvulla” pitää prof. Jari Ojala, tarkemmin juhlista sitten syyskirjeessä. Ohessa liitteinä vielä tilillepanokortti tämän vuoden jäsenmaksua a 20 € varten ja Ulla Katajarinteen laatima kyselykaavake jäsenille.